Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Берендеевская средняя школа
П Р И К А З

14.03.2016                                                                                                 №  24  -о
с.Берендеевка

О приеме детей в детский сад

      На основании Устава МБОУ Берендеевская средняя школа, основываясь на Положение о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Лысковского муниципального района Нижегородской области, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми , основываясь на заявление родителей (законных представителей)
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить  Фузина  Ивана Алексеевича 11.03.2014 г.р в дошкольную группу  с 14.03.2016 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           В.Ю.Магрычев